1

2025年 6月30日

各 位

会社名 マブチモーター株式会社

代表者名 代表取締役社長      高橋 徹

 （コード番号６５９２ 東証プライム市場）

問合せ先
取締役専務執行役員

経営企画本部長

伊豫田 忠人

 （TEL．０４７－７１０－１１２７）

国内希望退職制度「ネクストキャリア支援制度」実施結果のお知らせ

2025年5月12日に公表いたしました、国内希望退職制度「ネクストキャリア支援制度」の実

施結果について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ネクストキャリア支援制度の概要

（１）対象者：2025年3月31日現在、年齢50歳以上59歳未満の本社及び関連会社出向中の、

管理監督者を除く正社員

（２）募集人数：特に定めない

（３）募集期間：2025年 6月9日から6月27日

（４）退職日：2025年8月31日（予定）

（５）優遇措置：通常の退職金に割増退職金を加算して支給します。さらに希望者に対しては

再就職支援サービスを提供します。

２．実施結果

応募者数 23名

３． 今後の見通し

今回の国内希望退職制度「ネクストキャリア支援制度」の実施に伴い発生する特別退職金及

び再就職支援費用は約191百万円を見込んでおり、2025年12月期連結決算にて特別損失に計上

する予定です。

なお、2025年4月28日に公表した2025年12月期連結業績予想への本制度実施による影響は

軽微です。

以上